
UCHWAŁA NR 185/XI/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego w zakresie koniecznej wycinki drzew na 
działce 3188/76 obr. 1 wchodzącej w skład Zespołu Przyrodniczo – Krajobrazowego Jaru Rzeki Rosicy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz.506 t.j.)  art. 45 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
2018r. poz. 1614, t.j.) oraz uchwały nr 998/XLIX/02 Rady Miasta Płocka z dnia 29.01.2002r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Przyrodniczo – Krajobrazowego Jaru Rzeki Rosicy w Płocku, Rada Miasta Płocka uchwala 
co następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie realizację inwestycji celu publicznego w związku z realizacją projektu pn. 
„Przebudowa sieci gazowej średniego ciśnienia w m. Płock ul. Wyszogrodzka w kierunku stacji gazowej 
w Nowym Gulczewie.” w zakresie koniecznej wycinki drzew na terenie Zespołu Przyrodniczo – 
Krajobrazowego Jaru Rzeki Rosicy. W obrębie działki o nr ewid. 3188/76 obr 1.

§ 2. Realizacja inwestycji, o której mowa w §1 niniejszej uchwały nie naruszy celu dla którego utworzono 
Zespół Przyrodniczo – Krajobrazowy Jaru Rzeki Rosicy w Płocku t.j. ochrony cennego krajobrazu 
przyrodniczego z elementami antropogenizacji dla podniesienia i zachowania jego wartości estetycznych, 
rekreacyjnych oraz funkcji korytarza ekologicznego.

§ 3. Inwentaryzacja zieleni zawierająca plan wycinki w ramach zadania pt.: „Przebudowa sieci gazowej 
średniego ciśnienia w m. Płock ul. Wyszogrodzka w kierunku stacji gazowej w Nowym Gulczewie.”(nr ewid. 
dz. 3188/76 obr.1)  stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 4. Projekty nasadzeń rekompensacyjnych wraz z wykazem projektowanych drzew w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.:„Przebudowa sieci gazowej średniego ciśnienia w m. Płock ul. Wyszogrodzka w kierunku 
stacji gazowej w Nowym Gulczewie.”(nr ewid. dz. 743 obr. 9, 1369 obr. 9, 171/45 obr. 6, 58 obr. 14) stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 1



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �1�8�5�/�X�I�/�2�0�1�9� �R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9� �s�i�e�r�p�n�i�a� �2�0�1�9� �r�o�k�u



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 2



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 3



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 4



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 5



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 6



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 7



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 8



40

42

41

45

44

43

39
38 37

36
35

34

33
32

31
30

29

28

27

26

25

22

24

21

20

19

18

16

17

15

14
13

12

11
10

9

7

68
5

3

4

2

1

1a

1b

23

24a

24b

Inwentaryzacja zieleni
jar rz. Rosicy - Płock

40

42

41

45

44

43

39
38 37

36
35

34

33
32

31
30

29

28

27

26

25

22

24

21

20

19

18

16

17

15

14
13

12

11
10

9

7

68
5

3

4

2

1

1a

1b

23

24a

24b

Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 9



                                  Załącznik nr 2 do uchwały nr 9102/IX/581  Rady Miasta Płocka z dnia  ainpreis 92 201  9 r.

Wykaz roślin – nasadzenia rekompensacyjne:

Nazwa polska rośliny Ilość szt. Lokalizacja Nr działki i obręb

Wiśnia piłkowana `Kanzan` 11 ul. Źródlana 743 obr 9

Świerk serbski 4 ul. Źródlana 743 obr 9

Lipa drobnolistna 17 ul. Otolińska 171/45 obr 6

Jarząb mączny `Magnifica` 43 ul. Otolińska – 21 szt.
ul. Łącka – 17 szt.
ul. Północna – 5 szt.

171/45 obr 6
58 obr 14
1369 obr 9

Glediczja trójcierniowa `Sunburst` 2 ul. Otolińska                54/171  obr 6 

Kasztanowiec czerwony `Briotii` 1 ul. Północna 1369 obr 9

Grab pospolity `Frans fontaine ` 9 ul. Północna 1369 obr 9

Śliwa wiśniowa `Pisardii` 3 ul. Północna 1369 obr 9

Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 1



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 2



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 3



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 4



Id: D5B51535-4531-4A7F-B342-E1A85A674213. Uchwalony Strona 5


	załącznik nr 1 do uchwały
	załącznik nr 1 do uchwały mapa
	Strona 1
	Strona 2

	załącznik nr 2 do uchwały - zestawienie roślin nasadz. rekompensacyjne
	do zał. 2 - ul. Żródlana rekompensata za wycinkę w jarze Rosicy
	Slajd 1

	do zał. 2 - ul. Północna rekompensaty za wycinkę w Jarze Rosicy
	Slajd 1

	do zał. 2 - ul. Otolińska rekompensaty za wycinkę w Jarze Rosicy
	Slajd 1

	do zał. 2 - ul. Łącka rekompensaty za wycinkę w Jarze Rosicy
	Slajd 1




